■>

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА В О Л Г О Г Р А Д А » _______

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28, тел: 23-59-06, мпа ку2пе1§оуа@таН.ги

П Р И К А ЗI

%

11.01.2021 г №8

О создании рабочей группы по
противодействию коррупции

В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона Российской
Федерации от 25.12.2008 № 273 -  ФЗ «О противодействии коррупции»,

приказываю:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в следующем
составе:

- председатель рабочей группы -  воспитатель Г.А. Гвоздева,
- секретарь рабочей группы -  ст. воспитатель Н.а. Пичинина,
- члены рабочей группы: завхоз Ш.Д. Матина,

представитель родительского комитета Я.А. Болингер.
2. В работе руководствоваться «Положением о рабочей группе по

противодействию коррупции».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 38

к

/
С.В. Егоркина

С приказом ознакомлены Г.А. Гвоздева

Я.А. Болингер

Н.А. Пичинина

Ш.Д. Матина

Я